Anschlußleitung für Analogschnittstelle G120D
Seite 1: Steckverbinder M12 gewinkelt, geschirmt
Leitung 2x2x 0,25 mm²; PUR, schleppkettenfähig
Seite 2: offen
Kupfergehalt 0,03 kg/Meter zuzügl. Schnittzugabe
Leitungslänge separat angeben
Grundpreis zuzügl. x,xx € je Meter Leitungslänge
Zuzügl. Materialteuerungszuschläge
Datenblatt
KnorrTec GmbH
Parsberger Straße 58
D-93176 Beratzhausen
Tel. +49 (0) 9493 9519690
Fax +49 (0) 9493 9519679 Web: www.knorrtec.de
Email: info@knorrtec.de
10. März 2025
70041900000000
Ltg Analog M12 8p S gew o.L.
G120D geschirmt
Pinbelegung: Bestellschlüssel für die Leitungslänge
  1  nc. 7xxxxxxx -00 X X X X
  2  Weiss/ white        (+10V) ................ m m cm cm
  3  Grün/ green         (AI 0)
  4  Gelb/ yellow         (AI 1)
  5  nc.
  6  nc.
  7  Braun/ brown       (0V NS)
  8  nc.
    Schirm /shield